PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E MODERNIZACAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO N° 43/2014-SAMO01

A PRESIDENTE DA COMISSAO ORGANIZADORA do Concurso Publico para as
funcbes de AGENTE FUNERARIO DE SERVICOS TECNICOS, MOTORISTA e MOTORISTA
GUINCHEIRO, no uso de suas atribuigdes legais e considerando o Edital de Abertura n® 08/2014-
SAMO1,

TORNA PUBLICO

1 — O RESULTADO proveniente das Avaliacbes Psicologicas  aplicadas em
24/08/2014, conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

De acordo com o Edital do Concurso Publico 08/2014-SAMO1:

6.10. A avaliacdo psicoldgica tera carater eliminatorio, sendo o candidato considerado “INDICADO” ou
“NAO INDICADOQ” para exercicio da fun¢do, conforme descri¢ao:

6.10.1. “Indicado”: significa que o candidato apresentou, no Concurso, o perfil psicoldgico para realizar as

atividades imprescindiveis constantes deste Edital.

6.10.2.“Nao indicado™: significa que o candidato ndo apresentou, no Concurso, o perfil psicolégico

compativel para realizar as atividades imprescindiveis constantes deste Edital.

6.11. A “ndo indicacdo” na avaliacdo psicoldgica pressupfe, tdo somente, a inadequacdo ao perfil
psicolégico exigido para o desempenho das funcdes inerentes a categoria pretendida, em nada
interferindo no que diz respeito ao prosseguimento normal do exercicio profissional.

6.12. Nenhum candidato “ndo indicado” serd submetido a novo teste dentro do presente Concurso.

6.13. O motivo de “ndo indicado” ao perfil profissiografico somente sera informado ao candidato ou ao
seu representante legal, atendendo aos ditames da ética psicologica, e mediante requerimento
dirigido ao Presidente da Comissédo de Concurso 08/2014-SAMO1, enviado e protocolado no
Departamento de Recursos Humanos, sito na Av. Mal. Humberto de Alencar Castelo Branco,
1041 - Vila Augusta — Guarulhos, de segunda a sexta feira, no horario das 8 horas as 16h30m.

6.14. A Prefeitura de Guarulhos publicara as listas dos candidatos considerados “indicados” na
avaliacdo psicoldgica, ficando os demais excluidos do Concurso.

2 - O candidato que néo estiver de acordo com o resultado constante do anexo Unico
podera protocolar requerimento no Departamento de Recursos Humanos, sito na Av. Mal. Humberto
de Alencar Castelo Branco, 1041 — Vila Augusta — Guarulhos, nos dias 05, 08 e 09/09/2014, no
horério das 9h as 16h.

Guarulhos, 04 de setembro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presid ente da Comissao



ANEXO UNICO DO EDITAL DE RESULTADO N° 43/2014-SAMO01

Resultado da Avaliacdo Psicoldgica

1 — Candidatos com o conceito “INDICADQO”

Funcéo:

Inscr.

040825
041202
041344
041172
041230
041152
041704
040989
041456
040465
040300
041509
040662
040217
041476
041782
040543
040352
041278
041560
041670
040421
041869
041097
040331
041566
041562

Funcéo:

Inscr.

041439
040022
040285
041892
041407
040012
040120
040552
040345
040617
041678
040676
040250
041607
041145
040270
040205
040474
041542
041861
001001

2077-AGENTE FUNERARIO DE SERVICOS TECNICOS

Nome do Candidato

ALBENE PEREIRA DOS SANTOS
ANDREIA GUEDES

ANTONIELO ARAUJO RIBEIRO
ARGEU PEREIRA DOS SANTOS
ARLINDO ANTONIO DA SILVA JUNIOR
AZIZ LUZ FAGUNDES

CASSIO MATEUS DO PRADO
ERMES MESQUITA DE PAULA JUNIOR
EUNICE TEOFILO DE LIMA
EVELISY RODRIGUES MOREIRA
GILVANI ZAVATINI

JOAO NASCIMENTO DE SOUZA
JOSE AILTO BONOME JUNIOR
JOSE ANTONIO NODAR MIGUEZ
JOSEMAR REBOREDO DE FREITAS
JOSIAS VICENTE DA SILVA
JULIANO CARLOS PEDROZO
LO-RUAMA BISPO ALVES

MARCIO JOSE SANT' ANA
MAURICIO CEZARIO DA SILVA
PAULO RICARDO BEVILAQUA
RAFAEL BARRETO DOS SANTOS
RAFAEL MAX DA SILVA NEVES

RICARDO ROMAO DOS SANTOS SALES PEREIRA

RUBENS CESAR DE LIMA E SILVA
SERGIO DA SILVA
WILLIAN DE SOUZA FARIAS

2083-MOTORISTA

Nome do Candidato

ADILIO XAVIER DE OLIVEIRA
ADILSON DE OLIVEIRA DIAS
ALEXANDER ALBERT NOGUEIRA
ALEXANDRE ALVES NIZ
ALEXANDRE NAIDHIG DE SOUZA
ALMIR PERCINOTO JUNIOR

ALOISIO DE SOUZA

ALUIZIO JOSE DA SILVA

ANDRIGO NARENTI MESSIAS
ANTONIO MARCO DO AMARAL
ARMANDO LEITE DO NASCIMENTO
ARMANDO MASSANORI YONOBI
BENEDITO DONIZETE DA SILVA CRUZ
CARLITO DOS SANTOS OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO GONGALVES
CARLOS ANDRE MACEDO DE JESUS
CARLOS EDUARDO DAVID MACARIO
CELSO AGRIPINO DONATO

CELSO DOS SANTOS DE OLIVEIRA
CESAR AUGUSTO BRANDAO DO NASCIMENTO
CLAUDENILSON ALVES DA SILVA

Documento
169637748
22.476.099-3
185305581
327206299
309983800
11461472-6
182860176
219492529
329677184
229112353
29734141-8
1207450898
180093599
121019846
29993004X
247356542
3448177593
333207087
27747904
174926212
163463499
431895284
30789780
20042862-7
186882816
154013328
458857798

Documento
35869145-x
144891876
283570106
321184853
238653341
233742293
204336922
35842196
227734750
166856496
59115798
28339216-2
14488379
376055418
195528438
373799378
36565777
23414194-3
398145210
404844728
27809766



041787
040038
041680
040007
040725
041150
040527
041637
041424
040193
040095
041320
040554
041841
041612
041833
041044
040592
040771
040937
041305
040452
041147
041263
040881
040658
041270
040748
040508
040733
041521
041107
040039
040158
041652
040715
041389
040484
041025
041393
040657
041520
040756
040624
040776
040436
041379
041426
040805
040939
005009
041092
041606
041695
041102
040001
040719
041315
040082
041099

CLAUDIO AGRIPINO DOS SANTOS
DIEGO FRANCISCO DE CHICO

DIMAS FABIANO DE OLIVEIRA

DINARTE ALVES CADEIRA

DIOLISON JOSE DE CARVALHO
DOUGLAS MARTINS DA LUZ

EDELTON HILARIO

EDIMILSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO
EDIVAUDO PONTANEGRA DE LACERDA
EDUARDO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA
ELENO AVELINO BATISTA

ELVIS SANDRO DOS SANTOS ARAUJO
ERIVALDO CARIELO DA SILVA

EVALDO JUNIOR MEIRA

EVARISTO BARBOSA DE FREITAS
FABIO MARCELINO DE ANDRADE
FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS

FLAVIO PEREIRA TANGERINO
FRANCISCO LINO DA SILVA

GABRIEL DE FREITAS REIS

GIVANILDO ANTONIO ROSA

ISAIAS GONCALVES DOS SANTOS
ISAIAS HENRIQUE

JAILTON DA SILVA DOMINGOS
JANDERSON ROBERTO PORFIRIO

JEFERSON RAIMUNDO NASCIMENTO DOS SANTOS

JOAO CICERO DA SILVA
JOAO PEDRAO

JORGE SOUZA NASCIMENTO

JOSE CARLOS GUASTALLE

JOSE MARCOS COSTA

JOSE RAILDO DOS SANTOS

JOSE ROBERTO FERNANDES PEREDA
JOSIAS FRANCO

KENNEDY VIRGINIO DFA SILVA

LIDIA CABRAL MARIANO

LUIZ HENRIQUE BRAGA

MANOEL MARIA NETO

MANOEL MESSIAS DA SILVA
MARCELO BERKI

MARCELO BORGES DE ARAUJO
MARCELO RODRIGUES

MARCIO JOSE DA SILVA

MARCIO WILLIAM DA SILVA

MARCIO ZARAMELLA

MARCO ANTONIO DE SOUZA LIMA
MARCO ANTONIO PIRES

MASSATO ONO

MISAEL ALMEIDA DA SILVA

MOACIR FERREIRA DA CRUZ

NELSON DE OLIVEIRA LUZ
NORBERTO DE CARVALHO

PABLO HENRIQUE CORREA

PAULO CESAR CERQUEIRA DOS SANTOS
PAULO DANIEL MIRANDA

PAULO LUIZ DA SILVA

PAULO SEVERO DA SILVA

RAFAEL FRANCIS GONZALEZ

RAMON DOS SANTOS ALBUQUERQUE
REGIVALDO DE SOUZA VASCONCELOS

219473717
321473309
288867610
272260290
37702013
209839454
223115642
233533035
36.231.785-9
19742287
22040421-5
15688737-x
18839266
243285826
224521068
284040642
302867624
275911718
33519092
433152746
28302896-8
30831413X
281582130
38455572X
191067453
173285211
2042699
12.460.628
278294376
11741830-4
14360261
275762221
248839603
307898581
248715276
338980684
333613417
20544234-1
288716802
191044465
218658369
196745986
321829670
245154188
232324918
21182409-4
18900703
6.877.337-7
27977669-X
33845420-2
55364585
208958897
297652916
34958186
34514726-1
23622157
130100122
327124477
32502139-9
23171307-1



041191
041174
041667
040534
040463
005001
040220
041717
041266
040645
040479
041334
040143
041380
041286
041280
041087
040597
040898
040216
041716
041545
041504
040017
041501
041285
041832
040036
041304

Funcéo:

Inscr.
040947

2 — Numeros de Inscricdo dos candidatos com o conce

REINALDO DE SOUZA
RICARDO DOS SANTOS

RICHARD RUBENS PIERATZKI

ROBERTO FEITOZA FELIX

ROBERTO MARQUES DE OLIVEIRA
ROBSON DA SILVA RIBEIRO

ROBSON EUIPSON DA SILVA

ROBSON FERREIRA CAVALCANTE
RODRIGO DA SILVA SANTOS

RODRIGO KISIK SERRALHEIRO
ROGERIO CALADO DE LIMA

SANDRO MARCOS BERTELLI

SANDRO PEREIRA DA SILVA

SERGIO BATISTA DOS SANTOS

SERGIO DE AGUIAR

SERGIO FERREIRA DE ARAUJO

SERGIO VITOR GASPAR

SIDNEI DOS SANTOS SILVA

VAGNER APARECIDO NEVES DE SOUZA
VALDIR FEITOSA DA SILVA

VALMIR ANTONIO BASILIO

VALTER SPINOLA DE ABREU

VANDER DE FREITAS

VILMA SANTIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA
WELDE CUNHA GOMES

WELLINGTON CAVALCANTE RODRIGUES
WILSON AFONSO ROBES

WILSON APARECIDO DA SILVA
ZENIVALDO PAIXAO CARVALHO

2084-MOTORISTA GUINCHEIRO

Nome do Candidato
JORGE LUIS DE OLIVEIRA

232317914
137392680
16535301
22270536
7.389.399-7
444140347
7357511
26585786
418998097
331674634
41044042-5
10650250-5
23053581-1
253781905
15771995-9
206201473
7309011-6
30834232x
257534180
503787577
18010375-1
10575938-7
96388195
199630537
288861450
252760268
258306221
17847033
221877939

Documento
25784967-1

ito “NAO INDICADO”

Funcéo: 2077-AGENTE FUNERARIO DE SERVICOS TECNICOS

Inscricdo

040164

Funcéo:

2083-MOTORISTA

Inscricdo

040297

3 — Candidatos Ausentes

Funcéo: 2077-AGENTE FUNERARIO DE SERVICOS TECNICOS

Inscr.  Nome do Candidato Documento
041854 ANA PAULA SANTOS LEITE ZUMBE 453635416
041332 ARNALDO SERAFIM DA SILVA 23630010-6
005008 JEFERSON OLIVEIRA DE MORAES 424502380
041881 JEFERSON RIBEIRO DA SILVA 26403594X
041687 LUCIANA RODRIGUES REZENDE 297347767
040242 LUCIANO ARAUJO DE FREITAS 234267264



Funcéo: 2083-MOTORISTA

Inscr.  Nome do Candidato

041726 EDSON ALVES FONTES

040626 GERSON PAJOR

041817 GLAUBER AZEVEDO DOS SANTOS
040864 JOSE MAURICIO BARBOSA DOS SANTOS

Documento
248714582
208970988

30475792-5
286402919



